
 
    ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA  

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F. : 82003970371- C. M. BOIC846004  
e-mail: boic846004@istruzione.it; posta certificata: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Serena Antimi 

 

 

 

 

Oggetto: Conto Consuntivo 2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Istituto n. 97 del 27/07/2020;  

 

DISPONE 

 

 La pubblicazione del Conto Consuntivo 2019 e dei seguenti allegati: 

 Modello H - CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO; 

 Modelli I - RENDICONTO PROGETTO/ATTIVITÀ/GESTIONE ECONOMICA 

 Modello J - SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2019; 

 Modello K - CONTO CONSUNTIVO: CONTO DEL PATRIMONIO; 

 Modello L - ELENCO RESIDUI; 

 Modello M- PROSPETTO DELLE SPESE PER IL PERSONALE 

 Modello N-RIEPILOGO PER TIPOLOGIA  

 Relazione di accompagnamento. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura Santoriello 

 

AOOBOIC846004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005091 - 28/07/2020 - C14 - Contabilità general - U
BOIC846004 - ALBO PRETORIO - 0000097 - 28/07/2020 - B1 – CONSUNT - U

Firmato digitalmente da LAURA SANTORIELLO

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-07-28T12:07:55+0200
	SANTORIELLO LAURA




